
ZÁPIS  ORR konané 18.9.2023 

1. Zahájení. 

2. Představení nového zástupce HZS Svitavy do OORR a vedoucího IZS HZS 

Pardubického kraje ÚO Svitavy - mjr.ing. Slaný Ondřej. 

3. Rozbor zásahové činnosti jednotek ze strany HZS. 

4. Hodnocení námětových a prověřovacích cvičení. 

5. Podání žádostí o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje za  
odbornou přípravu a zásahy jednotek mimo územní obvod.                                                                                
 

- po zahájení jednání OORR nám byl představen nový vedoucí IZS okresu 

  Svitavy mjr. Slaný Ondřej, 

  byli jsme informováni o posilování stanic novými členy, jak probíhá 

  obnova techniky a převody na dobrovolné jednotky. Miroslav 

  Kubík vyhodnotil zásahovou činnost jednotek jako velmi dobrou a  

  upozornil velitele na použití techniky při zásahu delším jak čtyři hodiny. 

  Jedná se o přívěs s občerstvením a zázemím pro hasiče. 

- velitelé okrsků nás seznámili s průběhem námětových cvičení, které již 

   proběhli nebo se připravují   

 

Jednání ORR proběhne dne 4. 12. 2023 

 

                                                            Zapsal Kozlovský František vedoucí ORR                                                       

 

  

 

 

 

                                  


